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CERTIFICATIONS

O B

DIN 410212

CARACTERISTICAS

Easy to use, quick connect feature
Ideal for ceiling, wall and channel installations
Side load access for cable installation

IEC 61537 load rating and earthing compliant

ESPECIFICAGOES

Acabamento:  Electrogalvanized

Material: Ago
Table 1/1
Numero de Numero do Comprimento 1 Comprimento 2 .
B . Largura (W) Altura (H) Static Load
catalogo artigo (L1) (L2)
WBT200CBRKT

820330 137mm 265mm 54mm 190mm 284N


https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/data-solutions/products/efswbt200cbrkt

Numero de
catalogo

WBT100CBRKT

WBT300CBRKT

WBT400CBRKT

WBT150CBRKT

DIAGRAMAS

Numero do
artigo

820310

820340

820350

820320

Comprimento 1

(L1)

137mm

137mm

137mm

137mm

Comprimento 2

(L2)

165mm

365mm

465mm

200mm

Largura (W)

54mm

54mm

54mm

54mm

Altura (H)

1790mm

1790mm

190mm

190mm

Static Load

327N

245N

177N

353N
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Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e

materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrucdo estéo disponiveis em www.nVent.com e com nossos

representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagdo inadequada, uso incorreto, aplicagéo incorreta ou outra falha
qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar aoc mau funcionamento do produto, danos

a propriedade, lesdes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/data-solutions/products/efswbt100cbrkt
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/data-solutions/products/efswbt300cbrkt
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/data-solutions/products/efswbt400cbrkt
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/data-solutions/products/efswbt150cbrkt
https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

